
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.11.2009 № 3701

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ОТ 26.09.2008 № 3540

В соответствии с Законом Владимирской области от 18.09.2008 № 134-ОЗ «О 

внесении изменений в Закон Владимирской области «О социальной поддержке и 

социальном  обслуживании  отдельных  категорий  граждан  во  Владимирской 

области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в  пункт 5.6.  раздела 5 «Выплаты компенсационного 

характера»  приложения  к  постановлению  главы  города Владимира от 26.09.2008 

№  3540  «О   системе  оплаты  труда  работников  муниципальных  учреждений, 

подведомственных  управлению  по  делам  молодежи  администрации  города 

Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлением  главы  города  от 

27.02.2009 № 543), заменив слова «107 рублей» словами «118 рублей».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2009 года.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


